
                                  Município de 
Morretes 

                              Estado do 
Paraná          

 

 

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-

Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – 

email:gabinete@morretes.pr.gov.br 

 

 
DECRETO Nº121/2017 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º – NOMEAR os servidores abaixo relacionados para integrarem a UGT – Unidade Gestora 

de Transferência do Município de Morretes/PR: 

 

• Airton Tomazi – Técnico Agrícola 

CPF: 588.711.019-87 / RG: 4.242.769-1 

• Clibas Freitas Azambuja – Fiscal de Tributos 

CPF: 321.584.241-68 / RG: 9.882.496-0 

• Déborah Charello dos Santos – Assistente Administrativo 

CPF: 025.632.289-99 / RG: 6.992.526-0 

• Eleziane Cristina de Carvalho – Digitadora 

CPF: 053.728.059-60 / RG: 8.561.942-0 

• Josiele de Souza Duarte – Diretora de Sistema de Gestão Contábil 

CPF: 054.863.399-17 / RG: 9.117.375-1 

• Manoel Eraldo da Luz – Agente Administrativo 

CPF: 552.767.769-20 / RG: 4.036.311-4 

 

Art. 2º – Os trabalhos nortear-se-ão pelas normas que regulamentem as matérias, além das 

atribuições estabelecidas na legislação em vigor, ficando os servidores supracitados subordinados 

diretamente à Unidade de Controle Interno. 

 

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 20 de Março de 2017. 

 

 

SÚMULA: Nomeia servidores para integrarem 

a UGT – Unidade Gestora de Transferências - 

 do Município de Morretes - Paraná 

http://www.morretes.pr.gov.br/


                                  Município de 
Morretes 

                              Estado do 
Paraná          

 

 

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-

Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – 

email:gabinete@morretes.pr.gov.br 

OSMAIR COSTA COELHO 

Prefeito Municipal 

http://www.morretes.pr.gov.br/

